
Ev.č. 0376/2018
KS-ČJ/168430-18/VOJ

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0376/2018,

ze dne 16.10.2018

Smluvní strany:

Zadavatel: Město Šlapanice

se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651

bankovní spojení: ................................ 
........... .........................

zastoupené ve věcech smluvních Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou 
zastoupené ve věcech technických ....................................., ved. investic 
(dále jen zadavatel)

Zhotovitel: Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební
se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305

Odpovědný zástupce zhotovitele ............................................., děkan 
Zastoupené ve věcech smluvních ........................................, ........., 
proděkanem fakulty
Zastoupené ve věcech technických .....................................

bankovní spojení: ................................ 
........... .................................... 
(dále jen zhotovitel)

Preambule
Z důvodů znemožnění plnění díla vlivem uzavření krajské komunikace Jiříkovická ve 

Šlapanicích se smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0376/2018 
ze dne 16.10.2018, tento Dodatek č. 1, kde se Smluvní strany se dohodly na změně termínu 
plnění předmětu díla, což objednatel ani zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 16.10.2018 Smlouvu o dílo, ev. č. 0376/2018 
jejímž předmětem je „Studie dopravní situace na území města Šlapanice“ (smlouva).



Ev.č. 0376/2018
KS-ČJ/168430-18/VOJ

Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly, s odvoláním na čl. Vlil., odst. 3. smlouvy, na 
změnách v Časovém harmonogramu výstavby realizace díla, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy 
a je její nedílnou součástí.

Původní časový harmonogram v příloze č. 2 ke smlouvě se nahrazuje novým, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku č. 1 a je nedílnou součástí dodatku a smlouvy.

I I I .

Tím se mění znění čl. III -  doba plnění, odst. 2. a to: 

Termín ukončení celého díla je do 31.3.2019.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

IV.

1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0376/2018 nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Přílohou tohoto dodatku č. 1 je Časovým harmonogram.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 

ke smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu 
správci registru smluv k zveřejnění.

4. Dodatek se sepisuje ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jeden.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před podpisem 
přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s ním a že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle.

Doložka podle § 41 zák, č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0376/2018, ze dne 16.10.2018, byl schválen na 7. 
schůzi Rady města Šlapanice, konané dne 31.12.2018.

Ve Šlapanicích dne 3  1 - 12-  2018 V Brně dne 3  1 - 12-  2018



Ev.č. 0376/2018
KS-ČJ/168430-18/VOJ

Příloha:
Časový harmonogram

harmonogram prací
Část studie
Kordonový a profilový průzkum 
Dopravy na území města______
Vytvoření technických podkladů pro návrh 
městské vyhlášky pro výpočet odstavných 
a parkovacích stání

Analýza dopravy v klidu na území města

Generel bezbariérových tras

Dotazovací průzkum cyklistických preferencí

Září Říjen Listopad Prosinec Leden


